様式4（自治会建設及び運営協力同意書様式）

                           同　　　　意　　　　書

　私達○○自治会は、令和○○年○月○日、○○にて設置計画者○○より（仮称）特別養護老人ホーム○○○及びそれに併設する○○○の設置計画について直接、文書で説明を受けました。
　検討の結果、私達○○自治会は、説明を受けた計画のとおり当該特別養護老人ホーム等を○○○市、大字○○、字○○、○○番地内で建設することに同意するとともに、運営に当たっては地域として出来うる限りの協力をいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

       令和　　年　月　　日

                           自治会名　                                    印

                           代表者住所

                           代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　 電話番号　　　　　　（　　　　）

                           役員住所

                           役員職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

                           電話番号　　　　　　（　　　　）

                           役員住所

                           役員職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

                           電話番号　　　　　　（　　　　）

※　自治会へ説明した文書（図面を含む）、説明会出席者名簿、説明会議事録　（質疑応答の記録を含む）を添付すること。